
Afsnitsleder til Job og Virksomheder – Ballerup
Kommune

Vil du stå i spidsen for en vigtig beskæftigelsesindsats tæt på arbejdsmarkedet? Er du en stærk og
forandringsparat leder, som kan styrke samarbejdet med virksomheder og samtidig motivere
medarbejdere i en hverdag i forandring? Så er det måske dig, vi søger.
Center for Social og Arbejdsmarked i Ballerup Kommune søger en engageret og strategisk
tænkende afsnitsleder til vores afsnit Job og Virksomheder.
Afsnittet har en central rolle i kommunens beskæftigelsesindsats for borgere, der er tættest på
arbejdsmarkedet. Vi understøtter borgernes vej til varig beskæftigelse gennem jobmatch,
efteruddannelse og et tæt samarbejde med virksomheder i og omkring Ballerup Kommune.
Som afsnitsleder bliver du en del af centerets ledergruppe og får ansvaret for en gruppe dygtige og
dedikerede medarbejdere. Du skal sikre, at vi når vores mål – både på borgernes vegne og i
relation til de politiske og strategiske rammer.
Dine vigtigste opgaver 

Ledelse og faglig sparring af medarbejderne i afsnittet "Job og Virksomheder"●

Sikre en effektiv og målrettet indsats for borgere tæt på arbejdsmarkedet●

Understøtte efteruddannelse og jobmatch i samarbejde med virksomheder og

uddannelsesaktører

●

Koordinere og videreudvikle den virksomhedsrettede indsats i Center for Social og

Arbejdsmarked

●

Være en aktiv medspiller i implementeringen af den kommende Beskæftigelsesreform,

herunder være forandringsparat ift. opgaveflytninger og organisatoriske ændringer

●

Bidrage til strategisk udvikling og tværgående samarbejde i centeret og på tværs af

kommunen.

●

Dine kompetencer 

Har solid ledelseserfaring – gerne fra beskæftigelsesområdet eller en lignende offentlig

kontekst

●

Har kendskab til arbejdsmarkedet og de mekanismer, der skaber bæredygtige jobmatch●

Kan skabe stærke relationer og samarbejder med virksomheder og øvrige aktører●

Er tydelig, tillidsskabende og god til at motivere dine medarbejdere●

Har erfaring med forandringsledelse og implementering af politiske reformer●

Trives i en hverdag med højt tempo, kompleksitet og mange interessenter.●

Det får du hos os 

En central lederstilling med stor mulighed for indflydelse●

En organisation med fokus på faglighed, udvikling og borgernes muligheder●

Dygtige og engagerede kollegaer og medarbejdere●

Et stærkt ledelsesfællesskab med fokus på samarbejde og retning●

Gode muligheder for personlig og faglig udvikling.●

Hvem er vi 
Du vil blive en del af Center for Social og Arbejdsmarked, som rummer det tidligere Center for
Arbejdsmarked samt hele voksensocialområdet, der tidligere har været delt på to centre. 
På social- og arbejdsmarkedsområdet viser de senere års udvikling et stadigt større behov for, at vi
i kommunerne lykkes langt bedre med at give flere unge og voksne på kanten af eller langt fra
arbejdsmarkedet mulighed for at deltage i aktivitets- og arbejdsfællesskaber. Med samling af social-
og arbejdsmarkedsindsatserne står Ballerup Kommune godt rustet til beskæftigelsesreformen og
det nye center har samtidig et tæt samarbejde med Ballerup Kommunes erhvervsteam og bliver i
sommeren 2025 driftskommune for det tværkommunale samarbejde i Hovedstadens
Rekrutteringsservice. Det er ambitionen, at der skal fastholdes et stærkt samarbejde med Ballerup
Kommunes virksomheder om fastholdelse, opkvalificering og rekruttering af arbejdskraft, herunder
lønnede timer.  

Vil du vide mere
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Centerchef Stine Hollendsted på tlf.
2143 7798.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk

https://job.ballerup.dk


Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. august 2025. 
Ansættelsessamtaler forventes afholdt i uge 24 og 25
Stillingen er en fuldtidsstilling og er er en fast stilling. 
Ansøgningsfrist: 1 juni 2025. 
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattest. 
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
 
 
 
 
 
 

https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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